KATALOGCATALOGUE
PRODUITS POUR
RECONSTRUCTION
DENTAIRE
FRcouronnes en polyester
matrices de serrage
matrices sectionnelles
cônes transparents

2 pcs.
2 pcs.
3 pcs.
2 pcs.
Inc. supérieures
Inc. inférieures
Inc. latérales
Canines
Prémolaires
Molaires
Groupe             Taille   GAUCHES    DROITES
TOUS LES GROUPES
les deux côtés, tailles sélectionnées
8
Code          Taille
2-05-100L        100          10 mm
2-05-110L        110          11 mm
2-05-120L        120          12 mm
2-05-130L        130          13 mm
5
pcs.
2-05-100R        100          10 mm
2-05-110R        110          11 mm
2-05-120R        120          12 mm
2-05-130R        130          13 mm
5
pcs.
2-10-100  5 pcs.    5 pcs.    100    10 mm
2-10-110  5 pcs.    5 pcs.    110    11 mm

0
8
COURONNES
EN POLYESTER
Incisives inférieures
GAUCHES DROITES Taille Longueur
Incisives inférieures
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives inférieures
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives inférieures
les deux côtés, toutes les tailles
GAUCHES DROITES Taille Longueur
GAUCHES DROITES Taille Longueur
10
3-05-65L            65              6.5 mm
3-05-70L            70         7.0 mm
3-05-75L            75         7.5 mm
3-05-80L            80         8.0 mm
3-05-85L            85         8.5 mm
3-05-90L            90         9.0 mm
3-05-95L            95         9.5 mm
3-05-100L        100      10.0 mm
3-05-105L        105      10.5 mm
 5
pcs.
3-05-65R            65             6.5 mm
3-05-70R            70          7.0 mm
3-05-75R            75         7.5 mm
3-05-80R            80         8.0 mm
3-05-85R            85         8.5 mm
3-05-90R            90         9.0 mm
3-05-95R            95         9.5 mm
3-05-100R       100       10.0 mm
3-05-105R       105       10.5 mm
 5
pcs.
3-10-65    5 pcs.        5 pcs.         65     6.5 mm
3-10-70    5 pcs.        5 pcs.         70     7.0 mm

COURONNES
EN POLYESTER
Incisives supérieures
Incisives supérieures
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives supérieures
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives supérieures
les deux côtés, toutes les tailles
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
12
5
pcs.
4-05-50L           50            5.0 mm
4-05-55L           55            5.5 mm
4-05-60L           60            6.0 mm
4-05-65L           65            6.5 mm
5
pcs.
4-05-50R           50            5.0 mm
4-05-55R           55            5.5 mm
4-05-60R           60            6.0 mm
4-05-65R           65            6.5 mm
10
pcs.
4-10-50   5 pcs.     5 pcs.       50    5.0 mm
4-10-55   5 pcs.     5 pcs.       55    5.5 mm

EN POLYESTER
Incisives latérales
Incisives latérales
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives latérales
les deux côtés, toutes les tailles
Incisives latérales
les deux côtés, toutes les tailles
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
14
Canines
5
pcs.
5-05-65L           65           6.5 mm
5-05-75L           75           7.5 mm
5-05-85L           85           8.5 mm
5-05-95L           95           9.5 mm
5-05-105L       105        10.5 mm
5
pcs.
5-05-65R         65            6.5 mm
5-05-75R         75           7.5 mm
5-05-85R         85           8.5 mm
5-05-95R         95           9.5 mm
5-05-105R     105          10.5 mm
10
pcs.
5-10-65    5 pcs.     5 pcs.      65   6.5 mm
5-10-75    5 pcs.     5 pcs.     75   7.5 mm

0
COURONNES
EN POLYESTER
Canines
les deux côtés, toutes les tailles
Canines
les deux côtés, toutes les tailles
Canines
les deux côtés, toutes les tailles
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
16
5
pcs.
6-05-65L           65           6.5 mm
6-05-70L           70           7.0 mm
6-05-75L           75           7.5 mm
6-05-80L           80           8.0 mm
6-05-85L           85           8.5 mm
5
pcs.
6-05-65L          65            6.5 mm
6-05-70L          70            7.0 mm

COURONNES
EN POLYESTER
Prémolaires
Prémolaires
les deux côtés, toutes les tailles
Prémolaires
les deux côtés, toutes les tailles
Prémolaires
les deux côtés, toutes les tailles
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
GAUCHES DROITES Taille Largeur
18
5
pcs.
7-05-90L               90              9.0 mm
7-05-95L               95              9.5 mm
7-05-100L           100            10.0 mm
7-05-105L           105            10.5 mm
7-05-110L           110            11.0 mm
7-05-115L           115            11.5 mm
7-05-120L           120            12.0 mm
5
pcs.
7-05-90R              90              9.0 mm
7-05-95R              95              9.5 mm
7-05-100R          100           10.0 mm
7-05-105R          105           10.5 mm
7-05-110R          110           11.0 mm
7-05-115R          115           11.5 mm
7-05-120R          120           12.0 mm
10
pcs.
7-10-90     5 pcs.      5 pcs.        90      9.0 mm
7-10-95     5 pcs.      5 pcs.        95      9.5 mm